

Капітальний ремонт фасадів та покрівлі будівлі лікувального корпусу літ. Ч-9 Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради «Обласна клінічна лікарня», за адресою: м. Харків, пр. Незалежності, 13

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-002

на Фасад. Капітальний ремонт
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	69 881,035 тис. грн.
креслення(специфікації)№	Кошторисна трудомісткість	52,45144 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	6 908,578 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 9 квітня 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються									
		Розділ № 1 Зовнішнє оздоблення									
1	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100 м2 вертикальної проекції	109,434	12 869,60	-	1 408 372	1 082 605	-	87,0000	9 520,76
					9 892,77	-			-	-	-
2	КБ11-33-8 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100 м2 покриття	0,3734	121 821,08	956,72	45 488	45 131	357	1 048,8966	391,66
					120 864,36	727,46			272	5,5844	2,09
3	КБ15-1-4 K149=1,15; K150=1,15	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 30 мм при кількості плит в 1 м2 понад 4 до 6	100 м2 поверхні облицювання	1,16	169 491,95	1 190,80	196 611	194 988	1 381	1 357,3404	1 574,51
					168 093,04	693,08			804	5,3527	6,21
4	C1421-10144	Плити гранітні, товщина 30 мм	м2	116,0	2 064,99		239 539				
5	C1555-4	Суміш клеюча суха для натурального каменю Обсяг = 1,25 * 4,0 * 116,0	кг	580,0	30,23		17 533				
6	КБ15-183-1 K149=1,15; K150=1,15	Декоративне штукатурення фасаду	100 м2 поверхні	4,471	45 873,44	-	205 100	197 456	-	319,2630	1 427,42
					44 163,65	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1624-2	Фронт ґрунтуюча фарба "Кварц-ґрунт" акрілова Обсяг = 0,6 * 447,1	кг	268,26	82,06		22 013				
8	C111-1896-B14	KREISEL 010 штукатурка фасадна акрілова Обсяг = 3,7 * 447,1	кг	1 654,27	104,35		172 623				
9	КБ15-183-2 K149=1,15; K150=1,15	Дисперсійне фарбування фасаду	100 м2 поверхні	4,471	32 871,08	-	146 967	141 838	-	232,5300	1 039,64
10	C111-1896-B14	KREISEL 010 штукатурка фасадна акрілова	кг	894,2	104,35		93 310		-	-	-
11	C1550-30-B1	Акрилова фарба Ceresit	кг	134,13	263,20		35 303				
12	KP15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування Обсяг = (14,0 * 290,0) / 100,0	100кг виробів	40,6	1 807,94	108,14	73 402	57 831	4 390	11,7720	477,94
13	C1630-83	Фасадний екран для кондионера (з перфарацією)	шт	290,0	2 554,82	13,08	740 898		531	0,0886	3,60
Розділ № 1.1 Стіни. Монтаж. Каркас,											
14	КБ26-30-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	813,05	437,68	-	355 856	186 180	-	1,9872	1 615,69
					228,99	-			-	-	-
15	C111-1720	Плівка гідро-вітрозахисна - 1 мм Обсяг = 8 130,5 * 1,1	м2	8 943,55	42,02		375 808				
16	КБ15-80-2 K149=1,15; K150=1,15	Опорядження стін фіброцементними панелями	100 м2 поверхні опорядження	81,305	41 236,65	537,91	3 352 746	3 287 785	43 735	318,9594	25 932,99
					40 437,67	297,76			24 209	2,2538	183,25
17	C114-5-Y	Теплоізоляція: плити з мін. вати 150 мм Обсяг = 8 130,5 * 1,05	м2	8 537,025	428,83		3 660 932				
18	C1555-13	Фіброцементні фасадні панелі Обсяг = 8 130,5 * 1,18	м2	9 593,99	3 654,61		35 062 292				
19	C1555-13	L-подібний профіль (35x60x2) Обсяг = 24,0 * 81,305	м	1 951,32	147,89		288 581				
20	C1555-13	Профіль алюмінієвий Т-подібний (120x60x2) Обсяг = 204,0 * 81,305	м	16 586,22	337,04		5 590 220				
21	C1555-13	Кронштейн алюмінієвий КМД (210x75x40М) Обсяг = (400,0 * 81,305) ^ 0,0	шт	32 522,0	76,94		2 502 243				
22	C1555-13	Терморазрив 80x50x5 мм Обсяг = (400,0 * 81,305) ^ 0,0	шт	32 522,0	4,83		157 081				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C1555-13	Фасадний анкер 10x100 Обсяг = (400,0 * 81,305) ^ 0,0	шт	32 522,0	20,91		680 035				
24	C1555-13	Заклепка ал/нерж 4.8x12 Обсяг = ((400,0 * 81,305) / 100,0) ^ 2,0	100шт	325,22	199,68		64 940				
25	C1555-13	Самонаріз покр.4.8x16 Обсяг = (1 200,0 * 81,305) ^ 0,0	шт	97 566,0	0,98		95 615				
26	C111-155-5	Заклепка 4.8x20x16 A2/A2 Обсяг = (12,0 * 8 130,5) ^ 0,0	шт	97 566,0	4,59		447 828				
27	C111-155-5	Втулка 8мм Обсяг = (3,0 * 8 130,5) ^ 0,0	шт	24 392,0	69,36		1 691 829				
28	C111-155-5	Дюбелі фасадні 10x200 мм Обсяг = (900,0 * 81,305) ^ 0,0	шт	73 175,0	9,39		687 113				
29	КБ15-80-4 К149=1,15; К150=1,15	Опорядження стін фіброцементними панелями без утеплення, з риштувань	100 м2 поверхні опорядження	0,267	23 679,69	451,81	6 322	6 158	121	174,0042	46,46
					23 064,26	217,99			58	1,5782	0,42
30	C1555-13	Фіброцементні фасадні панелі Обсяг = 26,7 * 1,18	м2	31,506	3 654,61		115 142				
31	C1555-13	L-подібний профіль (35x60x2) Обсяг = 24,0 * 0,267	м	6,408	147,89		948				
32	C1555-13	Профіль алюмінієвий Т-подібний (120x60x2) Обсяг = 204,0 * 0,267	м	54,468	337,04		18 358				
33	C1555-13	Кронштейн алюмінієвий КМД (210x75x40М) Обсяг = (400,0 * 0,267) ^ 0,0	шт	107,0	76,94		8 233				
34	C1555-13	Терморазрив 80x50x5 мм Обсяг = (400,0 * 0,267) ^ 0,0	шт	107,0	4,83		517				
35	C1555-13	Фасадний анкер 10x100 Обсяг = (400,0 * 0,267) ^ 0,0	шт	107,0	20,91		2 237				
36	C1555-13	Заклепка ал/нерж 4.8x12 Обсяг = ((400,0 * 0,267) / 100,0) ^ 2,0	100шт	1,07	199,68		214				
37	C1555-13	Самонаріз покр.4.8x16 Обсяг = (1 200,0 * 0,267) ^ 0,0	шт	320,0	0,98		314				
38	C111-155-5	Заклепка 4.8x20x16 A2/A2 Обсяг = (12,0 * 26,7) ^ 0,0	шт	320,0	4,59		1 469				
39	C111-155-5	Втулка 8мм Обсяг = (3,0 * 26,7) ^ 0,0	шт	80,0	69,36		5 549				
40	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару	10 м2	95,415	437,68	-	41 761	21 849	-	1,9872	189,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K149=1,15; K150=1,15	плоских поверхонь з плівки поліетиленової			228,99	-			-	-	-
41	C111-1720	Плівка гідро-вітрозахисна - 1 мм Обсяг = 954,15 * 1,1	м2	1 049,565	42,02		44 103				
42	KB15-80-2 K149=1,15; K150=1,15	Опорядження стін фіброцементними панелями	100 м2 поверхні опорядження	9,5415	41 236,65	537,91	393 459	385 836	5 132	318,9594	3 043,35
					40 437,67	297,76			2 841	2,2538	21,50
43	C114-5-Y	Теплоізоляція: плити з мін. вати 30 мм Обсяг = 954,15 * 1,05	м2	1 001,8575	125,89		126 124				
44	C1555-13	Фіброцементні фасадні панелі Обсяг = 954,15 * 1,18	м2	1 125,897	3 654,61		4 114 714				
45	C1555-13	L-подібний профіль (35x60x2) Обсяг = 24,0 * 9,5415	м	228,996	147,89		33 866				
46	C1555-13	Профіль алюмінієвий Т-подібний (120x60x2) Обсяг = 204,0 * 9,5415	м	1 946,466	337,04		656 037				
47	C1555-13	Кронштейн алюмінієвий КМД (210x75x40М) Обсяг = (400,0 * 9,5415) ^ 0,0	шт	3 817,0	76,94		293 680				
48	C1555-13	Терморазрив 80x50x5 мм Обсяг = (400,0 * 9,5415) ^ 0,0	шт	3 817,0	4,83		18 436				
49	C1555-13	Фасадний анкер 10x100 Обсяг = (400,0 * 9,5415) ^ 0,0	шт	3 817,0	20,91		79 813				
50	C1555-13	Заклепка ал/нерж 4.8x12 Обсяг = ((400,0 * 9,5415) / 100,0) ^ 2,0	100шт	38,17	199,68		7 622				
51	C1555-13	Самонаріз покр.4.8x16 Обсяг = (1 200,0 * 9,5415) ^ 0,0	шт	11 450,0	0,98		11 221				
52	C111-155-5	Заклепка 4.8x20x16 A2/A2 Обсяг = (12,0 * 954,15) ^ 0,0	шт	11 450,0	4,59		52 556				
53	C111-155-5	Втулка 8мм Обсяг = (3,0 * 954,15) ^ 0,0	шт	2 862,0	69,36		198 508				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.1					61 244 322	3 887 808	48 988		30 828,10
									27 108		205,17
		Розділ № 1.2 Монтаж. Металосайдинг									
54	KB26-30-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	34,965	437,68	-	15 303	8 007	-	1,9872	69,48
					228,99	-			-	-	-
55	C111-1720	Плівка гідро-вітрозахисна - 1 мм Обсяг = 349,65 * 1,1	м2	384,615	42,02		16 162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ15-80-2 К149=1,15; К150=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням, з риштувань	100 м2 поверхні опорядження	3,4965	41 236,65	537,91	144 184	141 390	1 881	318,9594	1 115,24
					40 437,67	297,76			1 041	2,2538	7,88
57	C114-5-Y	Теплоізоляція: плити з мін. вати 150 мм Обсяг = 349,65 * 1,05	м2	367,1325	428,83		157 437				
58	C111-742	Композитна панель Обсяг = 349,65 * 1,18	м2	412,587	2 370,82		978 170				
59	C1555-13	L-подібний профіль (35х60х2) Обсяг = 24,0 * 3,4965	м	83,916	147,89		12 410				
60	C1555-13	Профіль алюмінієвий Т-подібний (120х60х2) Обсяг = 204,0 * 3,4965	м	713,286	337,04		240 406				
61	C1555-13	Кронштейн алюмінієвий КМД (210х75х40М) Обсяг = (400,0 * 3,4965) ^ 0,0	шт	1 399,0	76,94		107 639				
62	C1555-13	Терморазрив 80х50х5 мм Обсяг = (400,0 * 3,4965) ^ 0,0	шт	1 399,0	4,83		6 757				
63	C1555-13	Фасадний анкер 10х100 Обсяг = (400,0 * 3,4965) ^ 0,0	шт	1 399,0	20,91		29 253				
64	C1555-13	Заклепка ал/нерж 4.8х12 Обсяг = ((800,0 * 3,4965) / 100,0) ^ 2,0	100шт	27,97	199,68		5 585				
65	C1555-13	Самонаріз з пресшайбою Обсяг = (800,0 * 3,4965) ^ 0,0	шт	2 797,0	2,55		7 132				
66	КБ15-80-4 К149=1,15; К150=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом без утеплення, з риштувань	100 м2 поверхні опорядження	0,904	23 679,69	451,81	21 406	20 850	408	174,0042	157,30
					23 064,26	217,99			197	1,5782	1,43
67	C111-742	Композитна панель Обсяг = 90,4 * 1,18	м2	106,672	2 370,82		252 900				
68	C1555-13	L-подібний профіль (35х60х2) Обсяг = 24,0 * 0,904	м	21,696	147,89		3 209				
69	C1555-13	Профіль алюмінієвий Т-подібний (120х60х2) Обсяг = 204,0 * 0,904	м	184,416	337,04		62 156				
70	C1555-13	Кронштейн алюмінієвий КМД (210х75х40М) Обсяг = (400,0 * 0,904) ^ 0,0	шт	362,0	76,94		27 852				
71	C1555-13	Терморазрив 80х50х5 мм Обсяг = (400,0 * 0,904) ^ 0,0	шт	362,0	4,83		1 748				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C1555-13	Фасадний анкер 10x100 Обсяг = (400,0 * 0,904) ^ 0,0	шт	362,0	20,91		7 569				
73	C1555-13	Заклепка ал/нерж 4.8x12 Обсяг = ((400,0 * 0,904) / 100,0) ^ 2,0	100шт	3,62	199,68		723				
74	C1555-13	Самонаріз з пресшайбою Обсяг = (800,0 * 0,904) ^ 0,0	шт	723,0	2,55		1 844				
75	C111-155-5	Дюбелі фасадні 10x200 мм Обсяг = (900,0 * 0,904) ^ 0,0	шт	814,0	9,39		7 643				
76	КБ26-30-1 K149=1,15; K150=1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,66	437,68	-	727	380	-	1,9872	3,30
					228,99	-			-	-	-
77	C111-1720	Плівка гідро-вітрозахисна - 1 мм Обсяг = 16,6 * 1,1	м2	18,26	42,02		767				
78	КБ15-80-2 K149=1,15; K150=1,15	Опорядження стін фасадів металосайдингом з утепленням, з риштувань	100 м2 поверхні опорядження	0,166	41 236,65	537,91	6 845	6 713	89	318,9594	52,95
					40 437,67	297,76			49	2,2538	0,37
79	C114-5-Y	Теплоізоляція: плити з мін. вати 30 мм Обсяг = 16,6 * 1,05	м2	17,43	125,89		2 194				
80	C111-742	Композитна панель Обсяг = 16,6 * 1,18	м2	19,588	2 370,82		46 440				
81	C1555-13	L-подібний профіль (35x60x2) Обсяг = 24,0 * 0,166	м	3,984	147,89		589				
82	C1555-13	Профіль алюмінієвий Т-подібний (120x60x2) Обсяг = 204,0 * 0,166	м	33,864	337,04		11 414				
83	C1555-13	Кронштейн алюмінієвий КМД (210x75x40М) Обсяг = (400,0 * 0,166) ^ 0,0	шт	66,0	76,94		5 078				
84	C1555-13	Терморазрив 80x50x5 мм Обсяг = (400,0 * 0,166) ^ 0,0	шт	66,0	4,83		319				
85	C1555-13	Фасадний анкер 10x100 Обсяг = (400,0 * 0,166) ^ 0,0	шт	66,0	20,91		1 380				
86	C1555-13	Заклепка ал/нерж 4.8x12 Обсяг = ((800,0 * 0,166) / 100,0) ^ 2,0	100шт	1,33	199,68		266				
87	C1555-13	Самонаріз з пресшайбою Обсяг = (800,0 * 0,166) ^ 0,0	шт	133,0	2,55		339				
		Разом прямих витрат по розділу № 1.2					2 183 846	177 340	2 378		1 398,27
									1 287		9,68
		Разом прямих витрат по розділу № 1					66 825 327	5 784 997	57 494		46 658,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
									30 002		226,75
		Разом прямих витрат по кошторису					66 825 327	5 784 997	57 494		46 658,30
									30 002		226,75
		Разом прямі витрати				грн.	66 825 327				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	60 982 836				
		вартість ЕММ				грн.	57 494				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		30 002			
		заробітна плата робітників				грн.		5 784 997			
		всього заробітна плата				грн.		5 814 999			
		Загальновиробничі витрати				грн.	3 055 708				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					5 566,39
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		1 093 579			
		Всього по кошторису				грн.	69 881 035				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					52 451,44
		Кошторисна заробітна плата				грн.		6 908 578			

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив




[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

